

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
PU pěny						
1100003	Montážní pěna MINI 150ml		12	1296	74,16	89,00
1100103	Montážní pěna 300ml		12	1092	91,66	110,00
1100203	Montážní pěna 500ml		12	780	116,66	140,00
1100303	Montážní pěna 750ml		12	624	143,33	172,00
1100403	Montážní pěna zimní 500ml		12	780	121,66	146,00
1100503	Montážní pěna zimní 750ml		12	624	148,33	178,00
1100603	Montážní pěna pistolová 750ml		12	624	151,66	182,00
1100703	Montážní pěna pistolová zimní 750ml		12	624	154,16	185,00
1101203	Montážní pěna B2 500ml		12	780	156,66	188,00
1101703	Dvousložková kotvicí pěna 400ml		12	624	299,15	359,00
1101903	Studnařská montážní pěna 750ml		12	624	198,33	238,00
1103002	Instalační pěna 500ml		12	780	144,16	173,00
1103003	Instalační pěna 750ml		12	624	208,32	250,00
1103060	Ultra izolační pěna 600 ml		12	624	187,49	225,00
1104075	Soudabond EASY 750ml		12	624	178,33	214,00
1104275	Soudabond EASY pistolová 750ml		12	624	192,49	231,00
4100204	Soudafoam 1K X-TRA 750ml		12	624	204,99	246,00
4100303	Soudafoam FR-B1 750ml		12	624	360,82	433,00
4100503	Soudafoam 2K 400ml		12	624	294,99	354,00
4100550	Soudafoam SMX 500ml		6	0	436,65	524,00
4100803	Soudafoam Gun Low Expansion 750ml		12	624	184,16	221,00
4100903	Soudafoam FR-B1 CLICK 750ml		12	624	360,82	433,00
4101103	Soudafoam Gun CLICK Low Expansion 750ml		12	624	184,16	221,00
4102100	Soudafoam Gun Professional 750ml		12	624	187,49	225,00
4102102	Soudafoam Gun CLICK Professional 750ml		12	624	187,49	225,00
4102105	Soudafoam Gun Professional zimní 750ml		12	624	200,83	241,00
4102107	Soudafoam Gun CLICK Professional zimní 750ml		12	624	200,83	241,00
4103100	Soudafoam Gun MEGA 870ml		12	624	214,16	257,00
4103200	Soudafoam Gun CLICK MEGA 870ml		12	624	214,16	257,00
4103300	Soudafoam Gun MEGA zimní 870ml		12	624	223,32	268,00
4103400	Soudafoam Gun CLICK MEGA zimní 870ml		12	624	223,32	268,00
4104000	Peri BOND 750ml		12	624	229,16	275,00
4104100	Etics BOND 800ml		12	624	239,99	288,00
4104150	Etics BOND CLICK 800ml		12	624	239,99	288,00
4104170	Roof BOND 800ml		12	624	231,66	278,00
4105000	Flexifoam Gun 750ml		12	624	208,32	250,00
Čističe						
1400602	Čistič PU pěny 150ml		12	1200	90,83	109,00
1400604	Odstařovač PU pěny 100ml		12	900	274,99	330,00
1402809	Odstařovač silikonu 100ml		12	1000	203,33	244,00
1402900	SWIPEX čistící ubrousky 20ks		12	1440	54,16	65,00
1402910	SWIPEX XXL 80ks		6	396	187,49	225,00
4400102	Čistič PU pěny a pistole 500ml		12	624	135,83	163,00
4400202	Čistič PU pěny a pistole CLICK 500ml		12	624	135,83	163,00
4400301	Vyhlařovač povrchu tmelu 1l		12	0	69,16	83,00
4400820	SPS Activator 500ml		12	0	394,15	473,00
Tmely						
1200100	Akrylový tmel bílý 310ml		15	1500	50,83	61,00
1200200	Akrylový tmel černý 310ml		15	1500	51,66	62,00
1200300	Akrylový tmel hnědý 310ml		15	1500	51,66	62,00
1200400	Akrylový tmel šedý 310ml		15	1500	51,66	62,00
1200700	Štukový tmel 310ml		15	1500	86,66	104,00
1201200	Transpacryl 310ml		15	1500	82,5	99,00
1210100	Univerzální silikon bílý 80ml		10	1500	70	84,00
1210200	Univerzální silikon transparent 80ml		10	1500	70	84,00
1210300	Univerzální silikon bílý 310ml		15	1500	95,83	115,00
1210500	Univerzální silikon černý 310ml		15	1500	95,83	115,00
1210600	Univerzální silikon červený 310ml		15	1500	117,5	141,00
1210700	Univerzální silikon hnědý 310ml		15	1500	95,83	115,00
1210800	Univerzální silikon modrý 310ml		15	1500	117,5	141,00
1210900	Univerzální silikon šedý 310ml		15	1500	95,83	115,00
1211000	Univerzální silikon transparent 310ml		15	1500	95,83	115,00
1211100	Univerzální silikon zelený 310ml		15	1500	117,5	141,00
1211200	Univerzální silikon žlutý 310ml		15	1500	117,5	141,00
1211400	Univerzální silikon béžový 310ml		15	1500	95,83	115,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
1220000	Sanitární silikon béžový 310ml		15	1500	102,5	123,00
1220100	Sanitární silikon bílý 310ml		15	1500	102,5	123,00
1220200	Sanitární silikon hnědý 310ml		15	1500	102,5	123,00
1220300	Sanitární silikon šedý 310ml		15	1500	102,5	123,00
1220400	Sanitární silikon transparent 310ml		15	1500	102,5	123,00
1230000	Izolační tmel bílý 310ml		15	1500	73,33	88,00
1230100	Izolační tmel hnědý 310ml		15	1500	73,33	88,00
1230200	Izolační tmel šedý 310ml		15	1500	73,33	88,00
1232100	Sanitární tmel bílý 310ml		15	1500	73,33	88,00
1235100	Stavbařský tmel bílý 310ml		15	1500	62,5	75,00
1235200	Stavbařský tmel šedý 310ml		15	1500	62,5	75,00
1235500	Klempířský tmel 310ml		12	1560	151,66	182,00
1237107	Těsnící tmel 310ml		15	1500	169,16	203,00
1237200	Aquafix transparent 310ml		15	1500	167,49	201,00
1237210	Aquafix cihlová 310ml		15	1500	167,49	201,00
1238105	Střešní tmel 310ml		15	1500	92,5	111,00
1239100	Neutrální sanitární silikon bílý 310ml		15	1500	113,33	136,00
1239200	Neutrální sanitární silikon transparent 310ml		15	1500	113,33	136,00
1239300	Neutrální sanitární silikon šedý 310ml		15	1500	113,33	136,00
1240100	Kamnářský tmel 310ml		15	1500	106,66	128,00
1241100	Tmel na parkety bílý 310ml		15	1500	74,16	89,00
1241200	Tmel na parkety břiza 310ml		15	1500	74,16	89,00
1241300	Tmel na parkety buk 310ml		15	1500	74,16	89,00
1241400	Tmel na parkety dub 310ml		15	1500	74,16	89,00
1241500	Tmel na parkety smrk 310ml		15	1500	74,16	89,00
1241600	Tmel na parkety teak 310ml		15	1500	74,16	89,00
1241700	Tmel na parkety třešeň 310ml		15	1500	74,16	89,00
1242000	Fix ALL Classic bílý 290ml		12	1560	183,33	220,00
1242080	Fix ALL Classic bílý 80ml		12	500	111,66	134,00
1242090	Fix ALL Presspack bílý 200ml		12	624	187,49	225,00
1242101	Fix ALL Classic černý 290ml		12	1560	183,33	220,00
1242102	Fix ALL Classic hnědý 290ml		12	1560	183,33	220,00
1242103	Fix ALL Classic šedý 290ml		12	1560	183,33	220,00
1242800	Fix ALL Crystal 290ml		12	1440	253,32	304,00
1242850	Fix ALL HT bílý 290ml		12	1560	183,33	220,00
1242851	Fix ALL HT šedý 290ml		12	1560	183,33	220,00
1242852	Fix ALL HT černý 290ml		12	1560	183,33	220,00
1242855	FIX ALL HT hnědý 290ml		12	1560	183,33	220,00
1242860	Fix ALL Crystal 600ml		12	1560	454,15	545,00
1242880	Fix ALL Turbo bílý 290 ml		12	1560	241,66	290,00
1243010	T-REX POWER 290ml		12	1560	165,83	199,00
1243020	T-REX CRYSTAL 290ml		12	1560	214,99	258,00
1245100	Konstrukční tmel 25D bílý 310ml		12	1560	154,16	185,00
1245200	Konstrukční tmel 25D šedý 310ml		12	1560	154,16	185,00
1260000	Tmel na dřevo bílý 250g		8	1800	30,83	37,00
1260100	Tmel na dřevo smrk 250g		8	1800	37,5	45,00
1260200	Tmel na dřevo břiza 250g		8	1800	37,5	45,00
1260300	Tmel na dřevo buk 250g		8	1800	37,5	45,00
1260400	Tmel na dřevo dub 250g		8	1800	37,5	45,00
1260500	Tmel na dřevo třešeň 250g		8	1800	37,5	45,00
1260600	Tmel na dřevo mahagon 250g		8	1800	37,5	45,00
1260700	Tmel na dřevo teak 250g		8	1800	37,5	45,00
1260800	Tmel na dřevo borovice 250g		8	1800	37,5	45,00
1270300	Brousitelný tmel 310 ml		15	1500	45,83	55,00
1270500	Brousitelný tmel 0,5kg		6	1200	50	60,00
1280101	Šlehaný tmel 120ml		8	1200	55	66,00
1280104	Šlehaný tmel 400ml		6	600	118,33	142,00
1280200	Omítkový tmel 500g		6	1200	64,16	77,00
1280300	Sádrový tmel 200g		6	600	45,83	55,00
4200200	Acryrub bílý 310ml		15	1500	51,66	62,00
4200300	Acryrub bílý 600ml		12	792	78,33	94,00
4200800	Acryrub šedý 600ml		12	792	78,33	94,00
4210200	Silirub AC bílý 310ml		15	0	105	126,00
4210500	Silirub AC černý 310ml		15	1500	105	126,00
4211100	Silirub AC transparent 310ml		15	1500	105	126,00
4211200	Silirub AC transparent 600ml		12	792	169,99	204,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
4212000	Silirub PDA bílý 310ml		15	1500	160,83	193,00
4213000	Silirub AI bílý 310ml		24	1440	134,99	162,00
4213100	Silirub AI transparent 310ml		24	1500	134,99	162,00
4213200	Silirub AI transparent 600ml		12	792	187,49	225,00
4213300	Silirub AI černý 310ml		24	1500	134,99	162,00
4214100	Eurowindows silicone transparent 600ml		12	792	179,16	215,00
4220100	Silirub S bílý 310ml		15	1500	113,33	136,00
4220500	Silirub S šedý 310ml		15	1500	113,33	136,00
4220600	Silirub S transparent 310ml		15	1500	113,33	136,00
4220800	Silirub S manhattan 310ml		15	1500	113,33	136,00
4230000	Silirub 2 alu-grey 310ml		15	1500	122,5	147,00
4230100	Silirub 2 béžový 310ml		15	1500	122,5	147,00
4230200	Silirub 2 bílý 310ml		15	1500	122,5	147,00
4230400	Silirub 2 bílý 600ml		12	792	183,33	220,00
4230500	Silirub 2 bordo/teak 310ml		15	1500	122,5	147,00
4230600	Silirub 2 brilliant white 310ml		15	1500	122,5	147,00
4230700	Silirub 2 bronze 310ml		15	1500	122,5	147,00
4230800	Silirub 2 buff 310ml		15	1500	122,5	147,00
4230900	Silirub 2 černý 310ml		15	1500	122,5	147,00
4231000	Silirub 2 černý 600ml		12	792	183,33	220,00
4231100	Silirub 2 dark brown 310ml		15	1500	122,5	147,00
4231200	Silirub 2 hnědý 310ml		15	1500	122,5	147,00
4231400	Silirub 2 hnědý 600ml		12	792	183,33	220,00
4231500	Silirub 2 light brown 310ml		15	1500	122,5	147,00
4231600	Silirub 2 oak 310ml		15	1500	122,5	147,00
4231700	Silirub 2 portland stone 310ml		15	1500	122,5	147,00
4231800	Silirub 2 rustic red 310ml		15	1500	122,5	147,00
4231900	Silirub 2 stone colour 310ml		15	1500	122,5	147,00
4232100	Silirub 2 šedý 310ml		15	1500	122,5	147,00
4232200	Silirub 2 šedý 600ml		12	792	183,33	220,00
4232300	Silirub 2 transparent 310ml		15	1500	122,5	147,00
4232500	Silirub 2 transparent 600ml		12	792	183,33	220,00
4233011	Silirub 2 109001 terracotta brown 600ml		12	792	189,16	227,00
4233012	Silirub 2 111687 chocco brown 600ml		12	792	189,16	227,00
4233013	Silirub 2 118223 mahon 600ml		12	792	189,16	227,00
4233014	Silirub 2 108336 sepia brown 600ml		12	792	189,16	227,00
4233015	Silirub 2 117996 pine 600ml		12	792	189,16	227,00
4233016	Silirub 2 112573 shiny white 600ml		12	792	189,16	227,00
4233100	Silirub 2/S bílý 310ml		15	1500	125,83	151,00
4233200	Silirub 2/S šedý 310ml		15	1500	125,83	151,00
4233300	Silirub 2/S transparent 310ml		15	1500	125,83	151,00
4233400	Silirub 2/S RAL 9002 310ml		15	1500	125,83	151,00
4233440	Silirub 2/S bílý 600ml		12	792	187,49	225,00
4233450	Silirub 2/S transparent 600ml		12	792	187,49	225,00
4233500	Silirub COLOR RAL 9006 310ml		15	1500	178,33	214,00
4233600	Silirub COLOR RAL 1015 310ml		15	1500	178,33	214,00
4233700	Silirub COLOR RAL 5011 310ml		15	1500	178,33	214,00
4233800	Silirub COLOR RAL 3005 310ml		15	1500	178,33	214,00
4233900	Silirub COLOR RAL 1013 310ml		15	1500	178,33	214,00
4233906	Silirub COLOR RAL 1013 600ml		12	1500	294,99	354,00
4234000	Silirub COLOR RAL 6009 310ml		15	1500	178,33	214,00
4234100	Silirub COLOR RAL 9001 310ml		15	1500	178,33	214,00
4234200	Silirub COLOR RAL 7016 310ml		15	1500	178,33	214,00
4234400	Silirub HT-A 310ml		15	0	276,66	332,00
4234500	Silirub HT-N 310ml		15	0	276,66	332,00
4234510	Fire Silicone B1 FR šedý 310ml		15	1500	338,32	406,00
4234610	Silirub MA šedý 310ml		15	0	178,33	214,00
4234620	Silirub MA transparent 310ml		15	0	178,33	214,00
4234630	Silirub MA travertin 310ml		15	1500	178,33	214,00
4234700	Silirub N bílý 310 ml		24	1560	86,66	104,00
4234710	Silirub N transparent 310ml		24	1560	86,66	104,00
4234818	Silirub WS černý 310 ml		15	1500	187,49	225,00
4234820	Silirub WS černý 600 ml		12	792	305,82	367,00
4235200	Butyrub bílý 310ml		15	1500	65,83	79,00
4235700	Butyrub bordo 310ml		15	1500	65,83	79,00
4235800	Butyrub černý 310ml		15	1500	65,83	79,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
4236000	Butyrub šedý 310ml		15	1500	65,83	79,00
4236100	Butyrub šedý 600ml		12	792	100,83	121,00
4236700	Butyrub bílý 600ml		12	792	100,83	121,00
4238105	Soudafalt 310ml		15	1500	159,99	192,00
4238200	Calofer 310ml		15	1500	112,5	135,00
4238202	Calofer 5kg		1	0	712,47	855,00
4238206	Calofer 200l/344kg		1	2	19940,87	23 930,00
4238510	Firecryn FR 310ml		15	1500	157,49	189,00
4238520	Firecryn FR 600ml		12	792	269,16	323,00
4238600	Fire Silicone FR B1 bílý 310ml		15	1500	339,99	408,00
4238620	Fire Silicone FR B1 šedý 600ml		12	792	619,98	744,00
4238700	Soudaseal FR šedý 600ml		12	792	529,15	635,00
4239300	Soudaseal 215 LM bílý 290ml		12	1560	173,33	208,00
4239400	Soudaseal 215 LM bílý 600ml		12	792	252,49	303,00
4239600	Soudaseal 215 LM šedý 290ml		12	1560	173,33	208,00
4239700	Soudaseal 215 LM betonově šedý 600ml		12	792	252,49	303,00
4239701	Soudaseal 215 LM tmavě šedý 600ml		12	792	252,49	303,00
4241000	Soudaseal 235 SF bílý 290ml		12	1560	242,49	291,00
4241300	Soudaseal 235 SF černý 290ml		12	1560	242,49	291,00
4241360	Soudaseal 235 SF černý 600ml		12	0	345,82	415,00
4241400	Soudaseal 240 FC bílý 290ml		12	1560	181,66	218,00
4241600	Soudaseal 240 FC bílý 600ml		12	792	264,16	317,00
4241700	Soudaseal 240 FC černý 600ml		12	792	264,16	317,00
4242200	Soudaseal 240 FC černý 290ml		12	1560	181,66	218,00
4242300	Soudaseal 240 FC šedý 290ml		12	1560	181,66	218,00
4242400	Soudaseal 240 FC šedý 600ml		12	792	264,16	317,00
4242600	Soudaseal 270 HS bílý 290ml		12	1560	259,16	311,00
4242700	Soudaseal 4 ALL PAINT bílý 290ml		12	1560	215,82	259,00
4242800	Soudaseal HT bílý 290ml		12	1560	215,82	259,00
4242840	Soudaseal HT bílý 400ml		25	1000	259,16	311,00
4243000	Soudaseal HT černý 290ml		12	1560	215,82	259,00
4243040	Soudaseal HT černý 400ml		25	0	259,16	311,00
4243100	Soudaseal LV bílý 600ml		12	792	345,82	415,00
4243200	SPS Adhesive 290ml		0	0	354,99	426,00
4243300	SPS Adhesive 600ml		0	0	610,81	733,00
4244300	SMX 506 brown RAL 8016 290ml		12	1560	251,66	302,00
4244400	SMX 506 grey RAL 7004 290ml		12	1560	251,66	302,00
4244500	Soudaseal 2K šedý 250ml		6	1200	429,15	515,00
4246300	Soudaflex 25 betonově šedý 600ml		12	792	187,49	225,00
4246400	Soudaflex 40 FC bílý 310ml		12	1560	160,83	193,00
4246500	Soudaflex 40 FC bílý 600ml		12	792	187,49	225,00
4246800	Soudaflex 40 FC černý 600ml		12	792	187,49	225,00
4246900	Soudaflex 40 FC světle šedý 310ml		12	1560	160,83	193,00
4247000	Soudaflex 40 FC světle šedý 600ml		12	792	187,49	225,00
4247005	Soudaflex 40 FC betonově šedý 600ml		12	792	187,49	225,00
4247300	Soudaflex 14 LM bílý 600ml		12	792	187,49	225,00
4247910	Soudaflex 14 LM PL betonově šedý 600ml		12	792	187,49	225,00
5220100	Silicone 880 černý 310ml		12	1560	119,16	143,00
5220300	Silicone 880 transparent 310ml		12	1560	119,16	143,00
5220413	Polyester spray filler 1l		6	720	554,98	666,00
5243106	Car sealer brush 1kg		6	0	467,48	561,00
5243600	GASKETSEAL Silikonový hermetik 80ml		12	0	153,33	184,00
5243700	GASKETSEAL Silikonový hermetik 310ml		12	1560	232,49	279,00
5243800	Metal Plastic standard 250g		12	1200	96,66	116,00
5244000	Metal Plastic standard 1kg		12	600	189,16	227,00
5244100	Metal Plastic standard 2kg		6	300	336,65	404,00
5244200	Metal Plastic extra fine 1kg		12	0	209,99	252,00
5244300	Metal Plastic extra fine 2kg		6	0	367,49	441,00
5244400	Metal Plastic soft 1kg		12	0	214,99	258,00
5244500	Metal Plastic soft 2kg		6	0	380,82	457,00
5245000	Metal Plastic ALU 2kg		6	0	394,15	473,00
5245100	Metal Plastic standard dávkovací 3kg		4	240	634,97	762,00
5245300	Polyfiber 1kg		12	0	262,49	315,00
5245400	Polyfiber 250g		12	0	109,16	131,00
5245500	Polyfiber 1,5kg		6	0	332,49	399,00
5245700	Polyfiber 500g		12	0	162,49	195,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
5246100	Carbond 940 FC bílý 310ml		12	1560	163,33	196,00
5246200	Carbond 940 FC šedý 310ml		12	1560	163,33	196,00
5246300	Carbond 940 FC černý 310ml		12	1560	163,33	196,00
5246500	Carbond 945 FC černý 310ml		12	1560	183,33	220,00
5246600	Carbond 955 DG 310ml		6	1560	355,82	427,00
5246700	Carbond 955 sada		6	6	775,8	931,00
5247500	Metal Plastic BLACK 2kg		6	0	336,65	404,00
5247600	Metal Plastic universal 2kg		6	0	389,98	468,00
	Lepidla					
1300104	Konstrukční lepidlo 60A 310ml		15	1500	178,33	214,00
1300200	Lepidlo na dřevo 62A 250g		12	1200	60	72,00
1300300	Lepidlo na dřevo 62A 750g		6	630	109,16	131,00
1300400	Lepidlo na dřevo 62A 5kg		1	80	459,98	552,00
1300500	Lepidlo na dřevo 62A 25kg		1	18	2111,58	2 534,00
1300700	Lepidlo na dřevo 64A rychleschnoucí 250g		12	1200	82,5	99,00
1300800	Lepidlo na dřevo 64A rychleschnoucí 750g		6	630	137,49	165,00
1300900	Lepidlo na dřevo 64A rychleschnoucí 5kg		1	80	556,64	668,00
1301000	Lepidlo na dřevo 64A rychleschnoucí 25kg		1	18	2411,57	2 894,00
1301104	PU lepidlo na dřevo 66A 250g		12	1200	120,83	145,00
1301204	PU lepidlo na dřevo 66A 750g		6	630	225,82	271,00
1301304	PU lepidlo na dřevo 66A 5kg		5	120	1431,61	1 718,00
1301400	Lepidlo na dřevo 67A vodostálé 250g		12	1200	91,66	110,00
1301500	Lepidlo na dřevo 67A vodostálé 750g		6	630	159,16	191,00
1301600	Lepidlo na dřevo 67A vodostálé 5kg		1	80	623,31	748,00
1301700	Lepidlo na dřevo 67A vodostálé 25kg		1	18	2676,56	3 212,00
1302204	PU lepidlo PRO 40P 750g		6	600	225,82	271,00
1302304	PU lepidlo PRO 40P 5kg		4	120	1431,61	1 718,00
1302604	PU lepidlo PRO 45P 750g		6	600	256,66	308,00
1302704	PU lepidlo PRO 45P 5kg		4	120	1457,44	1 749,00
1312000	Lepidlo na obkládačky 24A 310ml		15	1500	90	108,00
1312100	Lepidlo na obkládačky 24A 1kg		6	576	135,83	163,00
1312200	Lepidlo na obkládačky 24A 5kg		1	80	430,82	517,00
1312300	Lepidlo na obkládačky 24A 15kg		1	44	1093,29	1 312,00
1313825	PROFI-FLEX Flexibilní stavební lepidlo 25kg		1	42	306,65	368,00
1315000	Lepidlo na podlahové krytiny 26A 1kg		6	864	116,66	140,00
1315100	Lepidlo na podlahové krytiny 26A 5kg		1	80	352,49	423,00
1315200	Lepidlo na podlahové krytiny 26A 15kg		1	44	963,29	1 156,00
1315606	Lepidlo na parkety 69A 5kg		1	120	782,47	939,00
1315706	Lepidlo na parkety 69A 13kg		1	45	1784,93	2 142,00
1315800	Lepidlo na plovoucí podlahy 70A 500g		12	780	115,83	139,00
1317000	Akvaristické lepidlo 310ml		15	1500	160,83	193,00
1317108	Lepidlo na PVC 42A 50ml		10	600	125,83	151,00
1317406	Montážní lepidlo 48A 310ml		12	1560	120,83	145,00
1317507	Univerzální montážní lepidlo 49A 310ml		15	1500	122,5	147,00
1317550	ECOGRIP montážní lepidlo 310ml		15	1500	114,16	137,00
1317611	CYANOFIX 84A 20g		12	1500	105,83	127,00
1317650	CYANOFIX blistr 3g		12	4000	20	24,00
1317800	Lepidlo na zrcadla 310ml		15	1500	194,16	233,00
1318210	PU CONSTRUCT 310ml		15	1500	151,66	182,00
1320000	PU BOND 2K 400ml		12	1500	435,82	523,00
1320106	Kontaktní lepidlo 45A 750ml		1	0	199,99	240,00
1320406	SCHNELLFEST 2K 210ml		12	0	229,16	275,00
1330100	Univerzální kontaktní lepidlo 50ml		24	6272	27,5	33,00
1330200	Univerzální kontaktní lepidlo 350g		12	840	91,66	110,00
1330300	Univerzální kontaktní lepidlo 0,9kg		6	420	201,66	242,00
1330400	Univerzální kontaktní lepidlo 3,6kg		1	102	656,64	788,00
1330500	Univerzální kontaktní lepidlo 7,5kg		1	39	1312,45	1 575,00
1330600	Univerzální kontaktní lepidlo 15kg		1	20	2537,4	3 045,00
1331000	NOVOFIX lepidlo na PVC 130ml		36	1500	30	36,00
1332100	Lepidlo na polystyrén 1kg		4	288	92,5	111,00
1332200	Lepidlo na polystyrén 3kg		1	100	236,66	284,00
1332300	Lepidlo na polystyrén 250g		6	780	51,66	62,00
1332400	Lepidlo na polystyrén 400g		15	1500	54,16	65,00
1333100	Araldite Rapid 2x15ml		12	2400	123,33	148,00
1333200	Araldite Liquid Steel 2x15ml		12	2400	123,33	148,00
1333300	Araldite Extra Strong 2x15ml		12	2400	130,83	157,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
1333400	Araldite Rapid 2x12ml		12	1152	175,83	211,00
1333500	Araldite 90sec 2x12ml		12	1152	189,99	228,00
1333600	Araldite Plastic Steel 50g		12	1536	139,16	167,00
4216000	Silirub AQ černý 310ml		15	1500	143,33	172,00
4216200	Silirub AQ černý 600ml		12	792	269,16	323,00
4216300	Silirub AQ transparent 310ml		15	1500	143,33	172,00
4216600	Formflex AQ černý 310ml		24	1400	143,33	172,00
4300104	Purocol 310ml		15	1500	182,49	219,00
4301200	MIR-O-BOND 310ml		15	1500	193,33	232,00
4301210	VAPOURSEAL 310ml		15	1500	158,33	190,00
4303028	SOUDAFIX VE-SF 280ml		12	900	320,82	385,00
4303038	SOUDAFIX VE-SF 380ml		12	840	387,48	465,00
	Nátěry, stěrky, přísady					
1510205	W-STOP 1K 5kg	5	1	72	583,31	700,00
1510210	W-STOP 1K 10kg	10	1	39	1116,62	1 340,00
1510325	Hydroizolační stěrka 1K 25kg	25	1	42	1833,26	2 200,00
1511008	Dvousložková hydroizolační stěrka 8kg	8	1	30	658,31	790,00
1511016	Dvousložková hydroizolační stěrka 16kg	16	1	14	1241,62	1 490,00
1512000	Sádrokartonářská stěrka 1,5kg	1,5	4	288	65,83	79,00
1512100	Sádrokartonářská stěrka 7kg	7	1	72	232,49	279,00
1512200	Sádrokartonářská stěrka 15kg	15	1	44	435,82	523,00
1515100	Vnitřní vyrovnávací stěrka 1,5kg	1,5	1	288	58,33	70,00
1515200	Vnitřní vyrovnávací stěrka 4kg	4	1	120	114,16	137,00
1515300	Vnitřní vyrovnávací stěrka 7kg	7	1	72	192,49	231,00
1515400	Vnitřní vyrovnávací stěrka 15kg	15	1	44	324,15	389,00
1515500	Vnitřní vyrovnávací stěrka 30kg	30	1	16	549,98	660,00
1520108	Štuková omítka 8kg	8	1	72	139,99	168,00
1520115	Štuková omítka 15kg	15	1	44	227,49	273,00
1520130	Štuková omítka 30kg	30	1	24	408,32	490,00
1521105	Sádrová omítka hladká FINISH 5kg	5	1	160	116,67	140,00
1521120	Sádrová omítka hladká FINISH 20 kg	20	1	42	391,67	470,00
1521505	Sádrová omítka zrnitá PLASTER 5kg	5	1	160	66,67	80,00
1521520	Sádrová omítka zrnitá PLASTER 20 kg	20	1	42	233,33	280,00
1530100	Protimrazová přísada SOUDAFROST 1 l	1	12	480	76,66	92,00
1530200	Protimrazová přísada SOUDAFROST 5 l	5	1	96	326,65	392,00
1530300	Protimrazová přísada SOUDAFROST 10 l	10	1	40	637,5	765,00
1531000	Čistič povrchu SOUDACLEANER 1l	1	12	480	93,33	112,00
1531100	Čistič povrchu SOUDACLEANER 5l	5	1	96	358,32	430,00
1532000	Provdzušňovací přísada SOUDAPOR 1l	1	12	480	155,83	187,00
1532100	Provdzušňovací přísada SOUDAPOR 5l	5	1	96	691,64	830,00
1533000	Superplastifikační přísada SOUDAPLAST 1l	1	12	480	107,5	129,00
1533100	Superplastifikační přísada SOUDAPLAST 5l	5	1	96	458,31	550,00
1534000	Vodotěsnicí přísada SOUDAPROOF 1 l	1	12	480	122,5	147,00
1534100	Vodotěsnicí přísada SOUDAPROOF 5 l	5	1	96	499,98	600,00
1535000	Vytvrzovač betonu SOUDAHARD 1 l	1	12	480	100,83	121,00
1535100	Vytvrzovač betonu SOUDAHARD 5 l	5	1	96	399,98	480,00
1536000	SOUDALAX Koncentrovaná disperze BD-21 1kg	1	12	432	91,66	110,00
1536100	SOUDALAX Koncentrovaná disperze BD-21 5kg	5	1	72	383,32	460,00
1536200	SOUDALAX Koncentrovaná disperze BD-21 10kg	10	1	39	724,97	870,00
1536501	SOUDAKRAT Akrylátová penetrace 1kg	1	8	408	45	54,00
1536505	SOUDAKRAT Akrylátová penetrace 5kg	5	1	96	197,49	237,00
1536510	SOUDAKRAT Akrylátová penetrace 10kg	10	1	40	376,65	452,00
1536701	SOUDAKRAT Stavební disperze 1kg	1	8	408	55,83	67,00
1536705	SOUDAKRAT Stavební disperze 5kg	5	1	96	258,32	310,00
1536710	SOUDAKRAT Stavební disperze 10kg	10	1	40	489,98	588,00
1537000	SOUDAKRAT Koncentrovaná přísada 1kg	1	12	480	68,33	82,00
1537100	SOUDAKRAT Koncentrovaná přísada 5kg	5	1	96	307,49	369,00
1537200	SOUDAKRAT Koncentrovaná přísada 10kg	10	1	40	589,14	707,00
1538000	Urychlovač tvrdnutí betonu SOUDAQUICK 1 l	1	12	480	114,16	137,00
1538100	Urychlovač tvrdnutí betonu SOUDAQUICK 5 l	5	1	96	516,65	620,00
1600005	Malířská barva ECONOMY 7,5kg	7,5	1	60	158,33	190,00
1600015	Malířská barva ECONOMY 15kg	15	1	30	299,99	360,00
1600020	Malířská barva ECONOMY 40kg	40	1	12	708,3	850,00
1600100	Malířská barva NORMAL 1,5kg	1,5	1	324	65	78,00
1600200	Malířská barva NORMAL 4,5kg	4,5	1	120	144,99	174,00
1600300	Malířská barva NORMAL 7,5kg	7,5	1	60	207,49	249,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
1600400	Malířská barva NORMAL 15kg	15	1	30	358,32	430,00
1600500	Malířská barva NORMAL 40kg	40	1	12	929,13	1 115,00
1600510	Malířská barva PROFI 7,5kg	7,5	1	60	316,65	380,00
1600520	Malířská barva PROFI 15kg	15	1	30	549,98	660,00
1730100	ZÁKLAD Impregnační nátěr 0,75l	0,75	6	576	120,83	145,00
1730500	ZÁKLAD Impregnační nátěr 2,5l	2,5	1	72	274,99	330,00
1731100	KLASIK lazura kaštan 2,5l	2,5	1	210	279,16	335,00
1731200	KLASIK lazura palisandr 2,5l	2,5	1	210	279,16	335,00
1731300	KLASIK lazura pinie 2,5l	2,5	1	210	279,16	335,00
1731400	KLASIK lazura teak 2,5l	2,5	1	210	279,16	335,00
1732100	KLASIK lazura kaštan 5l	5	1	90	507,48	609,00
1732200	KLASIK lazura palisandr 5l	5	1	90	507,48	609,00
1732300	KLASIK lazura pinie 5l	5	1	90	507,48	609,00
1732400	KLASIK lazura teak 5l	5	1	90	507,48	609,00
1733100	LUXUS lazura dub 0,75l	0,75	8	640	164,99	198,00
1733200	LUXUS lazura kaštan 0,75l	0,75	8	640	164,99	198,00
1733300	LUXUS lazura mahagon 0,75l	0,75	8	640	164,99	198,00
1733400	LUXUS lazura palisandr 0,75l	0,75	8	640	164,99	198,00
1733500	LUXUS lazura pinie 0,75l	0,75	8	640	164,99	198,00
1733600	LUXUS lazura teak 0,75l	0,75	8	640	164,99	198,00
1733700	LUXUS lazura všech 0,75l	0,75	8	640	164,99	198,00
1733800	LUXUS lazura dub antik 0,75l	0,75	8	640	164,99	198,00
1733900	LUXUS lazura transparent 0,75l	0,75	8	640	151,66	182,00
1733950	LUXUS lazura transparent s UV filtrem 0,75l	0,75	8	640	269,99	324,00
1734100	LUXUS lazura dub 2,5l	2,5	1	640	489,98	588,00
1734200	LUXUS lazura kaštan 2,5l	2,5	1	210	489,98	588,00
1734300	LUXUS lazura mahagon 2,5l	2,5	1	210	489,98	588,00
1734400	LUXUS lazura palisandr 2,5l	2,5	1	210	489,98	588,00
1734500	LUXUS lazura pinie 2,5l	2,5	1	210	489,98	588,00
1734600	LUXUS lazura teak 2,5l	2,5	1	210	489,98	588,00
1734700	LUXUS lazura všech 2,5l	2,5	1	210	489,98	588,00
1734800	LUXUS lazura dub antik 2,5l	2,5	1	210	489,98	588,00
1734900	LUXUS lazura transparent 2,5l	2,5	1	210	477,48	573,00
1734950	LUXUS lazura transparent s UV filtrem 2,5l	2,5	1	210	824,97	990,00
1735100	TEAK napouštěcí olej teak 0,5l	0,5	6	576	208,32	250,00
1735150	TEAK napouštěcí olej teak 2,5l	2,5	1	200	874,96	1 050,00
1735200	TEAK napouštěcí olej transparent 0,5l	0,5	6	576	199,99	240,00
1735250	TEAK napouštěcí olej transparent 2,5l	2,5	1	200	849,97	1 020,00
1745100	BIOSAN ochranné napouštědlo transparent 1kg	1	8	384	119,16	143,00
1745500	BIOSAN ochranné napouštědlo transparent 5kg	5	1	96	533,31	640,00
1746100	BIOSAN ochranné napouštědlo zelená 1kg	1	8	384	133,33	160,00
1746500	BIOSAN ochranné napouštědlo zelená 5kg	5	1	96	580,81	697,00
1746512	BIOSAN ochranné napouštědlo zelená 1.100kg	1100	1	0	121661,8	146 000,00
1750100	Akrylátová penetrace 1l	1	15	315	52,5	63,00
1750200	Akrylátová penetrace 5l	5	1	105	220,82	265,00
1750300	Akrylátová penetrace 10l	10	1	48	399,98	480,00
1750310	Hloubková NANO penetrace 1 kg	1	12	0	73,33	88,00
1750315	Hloubková NANO penetrace 2,5 kg	2,5	1	0	164,99	198,00
1750320	Hloubková NANO penetrace 5 kg	5	1	0	314,99	378,00
1750401	Adhezní můstek 1kg	1	1	324	105	126,00
1750407	Adhezní můstek 5kg	5	1	54	485,81	583,00
4400305	Primer 100 250ml		1	12	271,66	326,00
4400405	Primer 100 1l		1	6	919,13	1 103,00
4400500	Primer 150 250ml		1	0	306,65	368,00
4400600	Primer 150 1l		1	0	1084,96	1 302,00
4400817	Surface Activator 500ml		6	0	270,82	325,00
4400850	SPS Primer 1l		1	0	1833,26	2 200,00
4400855	SWS Primer 500 ml		15	600	148,33	178,00
4400860	SWS Primer 1kg		12	480	232,49	279,00
4400870	SWS Primer 5kg		1	96	1049,96	1 260,00
4502612	Wasser stop 750ml		6	0	410,82	493,00
5246800	Carbond 955 DG Cleaner/Activator 30ml		6	0	179,99	216,00
5246900	Carbond 955 DG Primer 30ml		6	0	229,99	276,00
5403401	Silicone spray 500ml		12	600	174,99	210,00
5405001	Antigravel aerosol černý 500ml		12	672	190,83	229,00
5405107	Antigravel GUN UBS černý 1kg		12	600	201,66	242,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
5405307	Antigravel GUN UBS bílý 1kg		12	600	201,66	242,00
5405501	Antigravel aerosol šedý 500ml		12	672	190,83	229,00
5405607	Antigravel GUN UBS šedý 1kg		12	600	201,66	242,00
5406004	Incoat MI GUN UBS 1kg		12	600	212,49	255,00
5406101	Incoat ML aerosol 500ml		12	600	195,83	235,00
5406207	Incoat ML WAX GUN UBS 1l		12	0	274,16	329,00
5407004	Underbody protection aerosol 500ml		12	600	185,83	223,00
5407104	Underbody protection brush 5kg		1	0	695,81	835,00
5407204	Underbody protection GUN UBS 1kg		12	600	169,99	204,00
5407304	Underbody protection GUN 5kg		1	0	691,64	830,00
5407404	Underbody protection GUN 60 l		1	0	5202,29	6 243,00
5407604	Underbody protection BRUSH 1kg		12	600	154,99	186,00
Okenní folie						
1425105	Okenní folie EXT-AB 50mm/25m	25	6	240	574,98	690,00
1425106	Okenní folie EXT-AB 60mm/25m	25	5	240	587,48	705,00
1425107	Okenní folie EXT-AB-S 70mm/25m	25	4	240	508,31	610,00
1425108	Okenní folie EXT-AB 75mm/25m	25	4	240	594,98	714,00
1425109	Okenní folie EXT-AB-S 90mm/25m	25	3	240	533,31	640,00
1425110	Okenní folie EXT-AB 100mm/25m	25	3	240	630,81	757,00
1425115	Okenní folie EXT-AB 150mm/25m	25	2	240	724,97	870,00
1425125	Okenní folie EXT-AB 250mm/25m	25	1	240	1166,62	1 400,00
1425206	Okenní folie EXT-AP 50mm/25m	25	1	0	424,98	510,00
1425208	Okenní folie EXT-AP 75mm/25m	25	3	240	454,15	545,00
1425210	Okenní folie EXT-AP 100mm/25m	25	2	0	537,48	645,00
1425217	Okenní folie EXT-A 60mm/40m	40	1	0	566,64	680,00
1425219	Okenní folie EXT-A 75mm/40m	40	1	0	599,98	720,00
1425221	Okenní folie EXT-A 100mm/40m	40	1	0	666,64	800,00
1425222	Okenní folie EXT-A 150mm/40m	40	1	0	766,64	920,00
1425223	Okenní folie EXT-A 200mm/40m	40	1	0	899,96	1 080,00
1425224	Okenní folie EXT-A 300mm/40m	40	1	0	1133,29	1 360,00
1425225	Okenní folie EXT-A 350mm/40m	40	1	0	1266,62	1 520,00
1425228	Okenní folie EXT-A 400mm/40m	40	1	0	1299,95	1 560,00
1425231	Okenní folie EXT-A 450mm/40m	40	1	0	1416,61	1 700,00
1425233	Okenní folie EXT-AB-LL 75mm/25m	25	4	192	616,64	740,00
1425235	Okenní folie EXT-AB-LL 100mm/25m	25	3	144	658,31	790,00
1425305	Okenní folie INT-AB 50mm/25m	25	6	240	674,97	810,00
1425306	Okenní folie INT-AB 60mm/25m	25	5	240	691,64	830,00
1425307	Okenní folie INT-AB-S 70mm/25m	25	4	240	624,97	750,00
1425308	Okenní folie INT-AB 75mm/25m	25	4	240	749,97	900,00
1425309	Okenní folie INT-AB-S 90mm/25m	25	3	72	674,97	810,00
1425310	Okenní folie INT-AB 100mm/25m	25	3	240	849,97	1 020,00
1425315	Okenní folie INT-AB 150mm/25m	25	2	0	1037,46	1 245,00
1425406	Okenní folie INT-AP 50mm/25m	25	1	0	541,64	650,00
1425408	Okenní folie INT-AP 75mm/25m	25	3	240	624,97	750,00
1425410	Okenní folie INT-AP 100mm/25m	25	2	240	708,3	850,00
1425430	Okenní folie INT-A 60mm/40m	40	1	0	749,97	900,00
1425432	Okenní folie INT-A 75mm/40m	40	1	0	833,3	1 000,00
1425434	Okenní folie INT-A 100mm/40m	40	1	0	983,29	1 180,00
1425435	Okenní folie INT-A 150mm/40m	40	1	0	1232,45	1 479,00
1425436	Okenní folie INT-A 200mm/40m	40	1	0	1583,27	1 900,00
1425437	Okenní folie INT-A 250mm/40m	40	1	0	1874,92	2 250,00
1425438	Okenní folie INT-A 300mm/40m	40	1	0	2166,58	2 600,00
1425530	Okenní folie INT-ALU-AB 50mm/25m	25	0	0	579,14	695,00
1425534	Okenní folie INT-ALU-AB-S 70mm/25m	25	1	0	520,81	625,00
1425536	Okenní folie INT-ALU-AB 75mm/25m	25	1	0	608,31	730,00
1425538	Okenní folie INT-ALU-AB-S 90mm/25m	25	1	0	549,98	660,00
1425540	Okenní folie INT-ALU-AB 100mm/25m	25	0	0	670,81	805,00
1425544	Okenní folie INT-ALU-AB 150mm/25m	25	1	0	758,3	910,00
1425546	Okenní folie INT-ALU-AB 200mm/25m	25	1	0	816,63	980,00
1425572	Okenní folie INT-ALU-AP 50mm/25m	25	1	0	449,98	540,00
1425576	Okenní folie INT-ALU-AP 75mm/25m	25	1	0	491,65	590,00
1425630	Okenní folie INT-ALU-A 75mm/40m	40	1	0	616,64	740,00
1425640	Okenní folie INT-ALU-A 100mm/40m	40	1	0	699,97	840,00
1425645	Okenní folie INT-ALU-A 150mm/40m	40	1	0	824,97	990,00
Expanzní pásy						
4504121	Soudaband Acryl 300 LG 2/10x10mm 12,5m	12,5	20	2100	70,83	85,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
4504123	Soudaband Acryl 300 LG 2/10x15mm 12,5m	12,5	13	1365	101,66	122,00
4504125	Soudaband Acryl 300 LG 2/10x20mm 12,5m	12,5	10	1050	129,16	155,00
4504131	Soudaband Acryl 300 LG 3/15x10mm 10m	10	20	2100	68,33	82,00
4504133	Soudaband Acryl 300 LG 3/15x15mm 10m	10	13	1365	100	120,00
4504135	Soudaband Acryl 300 LG 3/15x20mm 10m	10	10	1050	129,16	155,00
4504141	Soudaband Acryl 300 LG 4/20x10mm 8m	8	20	2100	74,16	89,00
4504143	Soudaband Acryl 300 LG 4/20x15mm 8m	8	13	1365	105	126,00
4504145	Soudaband Acryl 300 LG 4/20x20mm 8m	8	10	1050	137,49	165,00
4504147	Soudaband Acryl 300 LG 4/20x40mm 8m	8	5	525	254,16	305,00
4504163	Soudaband Acryl 300 LG 6/30x15mm 5,6m	5,6	13	1365	100,83	121,00
4504165	Soudaband Acryl 300 LG 6/30x20mm 5,6m	5,6	10	1050	130,83	157,00
4504167	Soudaband Acryl 300 LG 6/30x40mm 5,6m	5,6	5	525	245,82	295,00
4504183	Soudaband Acryl 300 LG 8/40x15mm 4m	4	13	1365	95,83	115,00
4504185	Soudaband Acryl 300 LG 8/40x20mm 4m	4	10	1050	123,33	148,00
4504193	Soudaband Acryl 300 LG 10/50x15mm 3,3m	3,3	13	1365	97,5	117,00
4504195	Soudaband Acryl 300 LG 10/50x20mm 3,3m	3,3	10	1050	124,16	149,00
4504200	Soudaband Acryl T80 2/10mm 10mm 10m	10	30	1440	105	126,00
4504300	Soudaband Acryl T80 4/20mm 10mm 8m	8	30	30	120,83	145,00
4504400	Soudaband Acryl T80 6/30mm 15mm 6m	6	20	0	180,83	217,00
4504500	Soudaband Acryl T80 3/15mm 10mm 8m	8	30	30	105	126,00
4504600	Soudaband Acryl T80 3/15mm 15mm 8m	8	20	960	156,66	188,00
4504700	Soudaband Acryl T80 4/20mm 15mm 8m	8	20	960	178,33	214,00
4504800	Soudaband Acryl T80 4/20mm 20mm 8m	8	15	960	235,82	283,00
4504900	Soudaband Acryl T80 8/40mm 20mm 4m	4	15	720	224,99	270,00
4505000	Soudaband Acryl T80 3/15mm 20mm 8m	8	15	0	204,16	245,00
4505100	Soudaband Acryl T80 6/30mm 20mm 6m	6	15	0	281,66	338,00
4505500	Soudaband Acryl T80 2/10mm 20mm 10m	10	15	0	166,66	200,00
4505600	Soudaband Acryl T80 8/40mm 25mm 4m	4	12	0	262,49	315,00
4506210	Soudaband Acryl grey 2/10 10mm 12,5m	12,5	30	0	103,33	124,00
4506310	Soudaband Acryl grey 3/15 10mm 10m	10	30	1440	106,66	128,00
4506315	Soudaband Acryl grey 3/15 15mm 10m	10	30	1440	152,49	183,00
4506410	Soudaband Acryl grey 4/20 10mm 8m	8	30	1440	103,33	124,00
4506420	Soudaband Acryl grey 4/20 15mm 8m	8	20	960	155,83	187,00
4506421	Soudaband Acryl grey 4/20 20mm 8m	8	15	0	212,49	255,00
4506630	Soudaband Acryl grey 6/30 15mm 5,6m	5,6	20	960	164,16	197,00
4506632	Soudaband Acryl grey 6/30 20mm 5,6m	5,6	15	0	209,99	252,00
4506840	Soudaband Acryl grey 8/40 20mm 4,3m	4,3	15	720	214,99	258,00
4507210	Soudaband Acryl BG2 grey 1-4mm/10mm 13m	13	30	0	122,5	147,00
4507312	Soudaband Acryl BG2 grey 2-6mm/12mm 12m	12	25	0	166,66	200,00
4507415	Soudaband Acryl BG2 grey 6-9mm/15mm 8m	8	20	0	211,66	254,00
4507420	Soudaband Acryl BG2 grey 4-9mm/20mm 8m	8	15	0	274,99	330,00
4507615	Soudaband Acryl BG2 grey 6-15mm/15mm 4,3m	4,3	20	0	170,83	205,00
4507620	Soudaband Acryl BG2 grey 6-15mm/20mm 4,3m	4,3	15	0	226,66	272,00
4507820	Soudaband Acryl BG2 grey 9-20mm/20mm 3,3m	3,3	15	0	219,16	263,00
4508210	Soudaband Acryl BG1 grey 1-4mm/10mm 13m	13	30	0	145,83	175,00
4508312	Soudaband Acryl BG1 grey 2-6mm/12mm 12m	12	25	0	195,83	235,00
4508415	Soudaband Acryl BG1 grey 4-9mm/15mm 8m	8	20	0	249,99	300,00
4508420	Soudaband Acryl BG1 grey 4-9mm/20mm 8m	8	15	0	323,32	388,00
4508515	Soudaband Acryl BG1 grey 5-12mm/15mm 5,6m	5,6	20	0	221,66	266,00
4508615	Soudaband Acryl BG1 grey 6-15mm/15mm 4,3m	4,3	20	0	201,66	242,00
4508620	Soudaband Acryl BG1 grey 6-15mm/20mm 4,3m	4,3	15	0	268,32	322,00
4508720	Soudaband Acryl BG1 grey 9-20mm/20mm 3,3m	3,3	15	0	259,16	311,00
4509205	Soudaband INST-ALL 54/5-10mm 5,6m	5,6	5	0	563,31	676,00
4509210	Soudaband INST-ALL 64/5-10mm 5,6m	5,6	4	0	632,47	759,00
4509215	Soudaband INST-ALL 74/5-10mm 5,6m	5,6	4	0	728,3	874,00
4509220	Soudaband INST-ALL 84/5-10mm 5,6m	5,6	3	0	810,8	973,00
4509405	Soudaband INST-ALL 54/7-15mm 4,3m	4,3	5	0	569,98	684,00
4509410	Soudaband INST-ALL 64/7-15mm 4,3m	4,3	4	0	633,31	760,00
4509415	Soudaband INST-ALL 74/7-15mm 4,3m	4,3	4	0	739,14	887,00
4509420	Soudaband INST-ALL 84/7-15mm 4,3m	4,3	3	0	833,3	1 000,00
4509605	Soudaband INST-ALL 54/10-20mm 3,3m	3,3	5	0	502,48	603,00
4509610	Soudaband INST-ALL 64/10-20mm 3,3m	3,3	4	0	559,14	671,00
4509615	Soudaband INST-ALL 74/10-20mm 3,3m	3,3	4	0	639,97	768,00
4509620	Soudaband INST-ALL 84/10-20mm 3,3m	3,3	3	0	737,47	885,00
Kotevní a spojovací materiál						
1426104	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x42mm		100	0	1	1,20

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
1426105	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x52mm		100	0	1,17	1,40
1426106	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x62mm		100	0	1,33	1,60
1426107	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x72mm		100	0	1,5	1,80
1426108	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x82mm		100	0	1,67	2,00
1426109	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x92mm		100	0	1,83	2,20
1426110	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x102mm		100	0	2	2,40
1426111	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x112mm		100	0	2,25	2,70
1426112	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x122mm		100	0	2,42	2,90
1426113	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x132mm		100	0	2,67	3,20
1426115	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x152mm		100	0	3	3,60
1426118	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x182mm		100	0	3,58	4,30
1426121	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x212mm		100	0	4,25	5,10
1426124	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x242mm		100	0	32,5	39,00
1426127	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x272mm		100	0	40,83	49,00
1426130	Šroub TURBO ZHC T-30 7,5x302mm		100	0	50	60,00
1426406	Šroub TURBO VH T-30 7,5x72mm		100	0	1,5	1,80
1426408	Šroub TURBO VH T-30 7,5x82mm		100	0	1,67	2,00
1426410	Šroub TURBO VH T-30 7,5x92mm		100	0	1,83	2,20
1426412	Šroub TURBO VH T-30 7,5x102mm		100	0	2	2,40
1426414	Šroub TURBO VH T-30 7,5x112mm		100	0	2,25	2,70
1426416	Šroub TURBO VH T-30 7,5x122mm		100	0	2,42	2,90
1426418	Šroub TURBO VH T-30 7,5x132mm		100	0	2,67	3,20
1426420	Šroub TURBO VH T-30 7,5x152mm		100	0	3	3,60
1426422	Šroub TURBO VH T-30 7,5x182mm		100	0	3,58	4,30
1426424	Šroub TURBO VH T-30 7,5x212mm		100	0	4,25	5,10
1426515	Šroub TURBO VH T-25 7,5x152mm		100	0	4,42	5,30
1426518	Šroub TURBO VH T-25 7,5x182mm		100	0	6,33	7,60
1426730	Bit TORX EU T-30 10ks		10	0	176,66	212,00
1426731	Bit TORX Narex T-30 10ks		10	0	384,98	462,00
1426821	Vrták SDS PLUS 6,5/210		1	0	230,82	277,00
1426826	Vrták SDS PLUS 6,5/260		1	0	231,66	278,00
1426831	Vrták SDS PLUS 6,5/310		1	0	320,82	385,00
1426918	Krytka TORX-30 AZN bílá		100	0	0,42	0,50
1426950	Krytka TORX-30 AZN olše		100	0	0,42	0,50
1426951	Krytka TORX-30 AZN dub		100	0	0,42	0,50
1426952	Krytka TORX-30 AZN teak		100	0	0,42	0,50
1427010	Krytka Turbo HPM bílá 9003		100	0	0,5	0,60
1427012	Krytka Turbo HPM světle hnědá 1011		100	0	0,5	0,60
1427014	Krytka Turbo HPM hnědá 8003		100	0	0,5	0,60
1427016	Krytka Turbo HPM tmavě hnědá 8016		100	0	0,5	0,60
1427109	Talířová hmoždinka TTH 10/60 90mm		200	13200	2,12	2,55
1427111	Talířová hmoždinka TTH 10/60 110mm		200	9600	2,39	2,87
1427112	Talířová hmoždinka TTH 10/60 120mm		200	9600	2,47	2,97
1427113	Talířová hmoždinka TTH 10/60 130mm		200	9600	2,56	3,07
1427114	Talířová hmoždinka TTH 10/60 140mm		200	9600	2,65	3,18
1427115	Talířová hmoždinka TTH 10/60 150mm		200	9600	2,82	3,38
1427116	Talířová hmoždinka TTH 10/60 160mm		200	6400	2,99	3,59
1427117	Talířová hmoždinka TTH 10/60 170mm		200	6400	3,25	3,90
1427118	Talířová hmoždinka TTH 10/60 180mm		200	6400	3,6	4,32
1427119	Talířová hmoždinka TTH 10/60 190mm		200	6400	3,86	4,63
1427121	Talířová hmoždinka TTH 10/60 210mm		200	6400	4,38	5,26
1427525	Natloukací hmoždinka 5,0x25mm		200	0	0,76	0,91
1427535	Natloukací hmoždinka 5,0x35mm		100	0	1	1,20
1427545	Natloukací hmoždinka 5,0x45mm		100	0	1,1	1,32
1427625	Natloukací hmoždinka 6,0x25mm		200	0	0,92	1,10
1427635	Natloukací hmoždinka 6,0x35mm		100	0	1	1,20
1427640	Natloukací hmoždinka 6,0x40mm		100	0	1,08	1,30
1427645	Natloukací hmoždinka 6,0x45mm		100	0	1,17	1,40
1427655	Natloukací hmoždinka 6,0x55mm		100	0	1,25	1,50
1427660	Natloukací hmoždinka 6,0x60mm		50	0	1,35	1,62
1427670	Natloukací hmoždinka 6,0x70mm		50	0	1,61	1,93
1427845	Natloukací hmoždinka 8,0x45mm		50	0	2,29	2,75
1427860	Natloukací hmoždinka 8,0x60mm		50	0	2,88	3,46
1427875	Natloukací hmoždinka 8,0x75mm		50	0	4,07	4,88
1427880	Natloukací hmoždinka 8,0x100mm		50	0	4,49	5,39
1427885	Natloukací hmoždinka 8,0x120mm		50	0	5,43	6,52

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
1427890	Natloukáč hmoždinka 8,0x135mm		50	0	6,37	7,64
1428400	Montážní kotva pro Eurookno		300	0	4,75	5,70
1428420	Montážní kotva 20mm		500	0	4,75	5,70
1428428	Montážní kotva 28mm Salamander		500	0	4,75	5,70
1428432	Montážní kotva 32mm Thysen,gealan3k		500	0	4,75	5,70
1428436	Montážní kotva 36mm Aluplast,Finstral		500	0	4,75	5,70
1428438	Montážní kotva 38mm Aluplast		500	0	4,75	5,70
1428441	Montážní kotva 41 Dec.Zen.Troc.Schuc		500	0	4,75	5,70
1428442	Montážní kotva 42,5mm Rehau		500	0	4,75	5,70
1428443	Montážní kotva 43mm Komerl.Futur		500	0	4,75	5,70
1428444	Montážní kotva 44mm Veka, KBE		500	0	4,75	5,70
1428445	Montážní kotva 44/5mm Gealan 8000		500	0	4,75	5,70
1428452	Montážní kotva 52 Dec.Inoutic Prestige		500	0	4,75	5,70
1434412	Sítka plastové 12x45mm		50	0	6,67	8,00
1434415	Sítka plastové 15x85mm		20	0	7,5	9,00
1434416	Sítka plastové 15x130mm		15	0	9,17	11,00
1434420	Sítka plastové 20x85mm		10	0	10	12,00
1434512	Sítka ocelové 12x1000mm		1	0	175,83	211,00
1434516	Sítka ocelové 16x1000mm		1	0	202,49	243,00
1434520	Sítka ocelové 20x1000mm		1	0	210,82	253,00
1434606	Svorník závitový MP M6x70mm		100	0	3,58	4,30
1434608	Svorník závitový MP M8x100mm		50	0	6,83	8,20
1434610	Svorník závitový MP M10x110mm		25	0	11,67	14,00
1434612	Svorník závitový MP M12x120mm		20	0	11,67	14,00
1434616	Svorník závitový MP M16x150mm		10	0	35,83	43,00
1434706	Pouzdro s vnitřním závitem M6 8x50mm		1	0	25	30,00
1434708	Pouzdro s vnitřním závitem M8 12x80mm		1	0	26,67	32,00
1434710	Pouzdro s vnitřním závitem M10 14x80mm		1	0	31,67	38,00
1434712	Pouzdro s vnitřním závitem M12 16x80mm		1	0	34,17	41,00
1434800	Mixážní tryska Soudafix		10	0	14,17	17,00
1434820	Čisticí kartáček 8-20mm		1	0	219,16	263,00
1434830	Vyfukovací pumpička		1	0	351,65	422,00
1434900	SOUDAFIX sada mixážní tryska 2ks		12	2000	42,5	51,00
1434908	SOUDAFIX sada sítko+svorník M8 2ks		12	2000	42,5	51,00
1434910	SOUDAFIX sada sítko+svorník M10 2ks		12	2000	52,5	63,00
Plastové příslušenství						
1429023	APU lišta 6mm/2,4m/30ks		1	0	1333,28	1 600,00
1429025	APU lišta 9mm/2,4m/30ks		1	0	1659,1	1 991,00
1429029	APU lišta s perlínkou 6mm/2,4m/30ks		1	0	2761,56	3 314,00
1429030	APU lišta s perlínkou 9mm/2,4m/30ks		1	0	2939,88	3 528,00
1429031	Plastový roh s perlínkou 2,5m/50ks		1	0	1644,93	1 974,00
1429032	Plastový roh s perlínkou Vertex 2,5m/30ks		1	0	1939,92	2 328,00
1429520	Krycí lišta samolepící ROLE20mm/150m		1	0	5024,8	6 030,00
1429525	Krycí lišta samolepící ROLE25mm/150m		1	0	5374,78	6 450,00
1429530	Krycí lišta samolepící ROLE30mm/150m		1	0	5893,1	7 072,00
1429540	Krycí lišta samolepící ROLE40mm/150m		1	0	7278,88	8 735,00
1429550	Krycí lišta samolepící ROLE50mm/150m		1	0	8832,98	10 600,00
1429560	Krycí lišta samolepící ROLE60mm/150m		1	0	10049,6	12 060,00
1429620	Krycí lišta s jazýčkem ROLE 20mm/150m		1	0	5891,43	7 070,00
1429630	Krycí lišta s jazýčkem ROLE 30mm/150m		1	0	6759,73	8 112,00
1429640	Krycí lišta s jazýčkem ROLE 40mm/150m		1	0	8146,34	9 776,00
1429650	Krycí lišta s jazýčkem ROLE 50mm/150m		1	0	9532,95	11 440,00
1429660	Krycí lišta s jazýčkem ROLE 60mm/150m		1	0	11110,39	13 333,00
1429670	Krycí lišta s jazýčkem ROLE 70mm/150m		1	0	12842,82	15 412,00
1429860	Krycí lišta L 60mmx40mm/60m		1	0	4741,48	5 690,00
1429880	Krycí lišta L 80mmx30mm/60m		1	0	4616,48	5 540,00
Aplikační nářadí						
1400100	Sada trubiček na pěnu 5ks		12	2000	25	30,00
1400200	Sada špiček na kartuše 5ks		12	2000	33,33	40,00
1400400	Pistole lehká		24	1000	55,83	67,00
1400401	Pistole plastová 3C		24	1152	65	78,00
1400800	Tmelařská stěrka blistr		36	3600	39,17	47,00
1400820	Stěrka na tmely hobby, žlutá R		1	0	29,17	35,00
1400830	Stěrka na tmely hobby, žlutá U		1	0	29,17	35,00
1400840	Stěrka na tmely profi SOFT, zelená R		1	0	82,5	99,00
1400850	Stěrka na tmely profi SOFT, zelená U		1	0	82,5	99,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
1400860	Stěrka na tmely profi HARD, modrá R		1	0	147,49	177,00
1400870	Stěrka na tmely profi HARD, modrá U		1	0	147,49	177,00
1402700	Pistole Schnellfest 2K 210ml		0	0	2249,91	2 700,00
4400900	Pistole profi s převodem		1	0	389,98	468,00
4401300	Pistole na pěnu Soudal CLICK kovová		40	1000	1674,93	2 010,00
4401350	Pistole na pěnu Soudal CLICK plastová		1	0	779,14	935,00
4401400	Pistole uzavřená COX 300ml		1	0	1733,26	2 080,00
4401600	Pistole uzavřená COX 600ml		1	500	1749,93	2 100,00
4401650	Pistole uzavřená COX kartuše/310ml		1	0	1723,26	2 068,00
4401900	Pistole pneumatická COX 600ml		1	500	4287,33	5 145,00
4402000	Pistole pneumatická COX kartuše/310ml		1	0	6633,9	7 961,00
4402200	Pistole rámová RETAIL II		24	1008	159,16	191,00
4402500	Pistole na pěnu Soudal kovová		40	1000	1674,93	2 010,00
4402550	Pistole na pěnu Soudal plastová		1	0	779,14	935,00
4402610	Pistole na pěnu MG Eco2		1	480	684,97	822,00
4402620	Pistole na pěnu NBS 2 LN		1	480	824,97	990,00
4402718	Pistole na pěnu plastová FL4Y žlutá		6	576	346,65	416,00
4402720	Pistole na pěnu plastová FL4B modrá		6	576	346,65	416,00
4402800	Pistole profi výkyvná		1	0	269,16	323,00
4402820	Pistole profi TOP stavitelný krok		24	0	519,98	624,00
4402900	Pistole rámová COX I		25	1000	204,16	245,00
4402910	Pistole uzavřená Alu 310ml		12	0	312,49	375,00
4402920	Pistole uzavřená Alu 620ml		12	500	407,48	489,00
4402930	Pistole uzavřená Metal 620ml		12	0	779,97	936,00
4403030	Univerzální tlakový postřikovač 2l		1	0	129,99	156,00
4406100	Stěrka trojúhelníková Silifix		1	0	169,99	204,00
4406200	Stěrka obdélníková Fensterfix		1	0	199,99	240,00
4408250	Pistole rámová žlutá III		24	1000	100,83	121,00
4408290	Pistole výtlačná AKU-EU 400ml		1	0	12916,15	15 500,00
4408300	Pistole výtlačná AKU-EU 600ml		1	0	13166,14	15 800,00
4408500	Pistole výtlačná Aku 400ml		1	0	6586,4	7 904,00
4408501	Pistole výtlačná Aku 600ml		1	0	6416,41	7 700,00
4408503	Pistole výtlačná PCG-14,4V/600		1	1	19932,54	23 920,00
4408504	Pistole Profi chemická kotva 380ml		1	0	1126,62	1 352,00
4408508	Pistole 3 K chemická kotva 380ml		1	0	431,65	518,00
4408900	Pistole výtlačná AKU-L 600ml		1	0	7416,37	8 900,00
5401400	Dávkovač Metal Plastic 3kg		1	0	6791,39	8 150,00
Náhradní díly						
1421100	Akumulátor 4.8V		1	0	3691,52	4 430,00
1421101	Akumulátor 7,2V		1	0	1559,94	1 872,00
1421102	Akumulátor B14,4 1,4 AH P1		1	0	3509,86	4 212,00
1421103	Nabíječka 4,8V		1	0	2833,22	3 400,00
1421104	Akumulátor RCA 7224mB		1	0	2549,9	3 060,00
4403800	N.D. hadička na pistol A/206		1	0	194,99	234,00
4403900	N.D. trubička na pěnu		1000	0	3,33	4,00
4403910	N.D. trubička MEGA na pěnu		1	0	9,17	11,00
4404100	N.D. jehla Soudal		1	0	227,49	273,00
4404400	N.D. komorové šroubení Soudal		1	0	29,17	35,00
4404500	N.D. kovová matka 0100916		1	0	875,8	1 051,00
4404800	N.D. membrána 0100913		1	0	104,16	125,00
4405012	N.D. píst 0017 pneu.pist. 600ml 0100914		1	0	849,97	1 020,00
4405100	N.D. plastový šroubový díl		1	0	160,83	193,00
4405300	N.D. plastové těsnění komory Soudal		1	0	15,83	19,00
4405500	N.D. pružina sedla		1	0	12,5	15,00
4405600	N.D. regulátor PSI 0100915		1	0	1794,09	2 153,00
4405800	N.D. sedlo CLICK/sada		1	0	156,66	188,00
4405900	N.D. sedlo závit/sada		1	0	324,15	389,00
4406300	N.D. špička aplikátoru		1	0	50	60,00
4406400	N.D. špička na 600ml		1	0	4,17	5,00
4407100	N.D. špička na kartuše bílá		1200	0	3,33	4,00
4407110	N.D. špička na kartuše hnědá		1200	0	3,33	4,00
4407220	N.D. mixážní tryska SOUDAFIX zelená		50	0	31,67	38,00
4407230	N.D. nástavec mixážní trysky 200mm		50	0	10,83	13,00
4407600	N.D. těsnění 0063		1	0	70,83	85,00
4407700	N.D. těsnění pryžové 0064		1	0	191,66	230,00
4407800	N.D. těsnění sedla		1	0	4,17	5,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
4407900	N.D. tlačná podložka		1	0	143,33	172,00
4408700	N.D. matice k Alu pistoli		1	0	82,5	99,00
4408800	N.D. těsnění k Alu pistoli		1	0	87,5	105,00
4409000	N.D. špička na kartuše transparent		1200	0	3,33	4,00
4409100	N.D. plastová matka 0100909		1	0	229,99	276,00
4409500	N.D. zadní ventil 0111		1	0	331,65	398,00
4409900	N.D. tubus k pistoli Alu 620		1	0	1049,96	1 260,00
	Ostatní					
1400900	Těsnící šňůra tmelařská 6mm		500	6000	3,33	4,00
1401000	Těsnící šňůra tmelařská 8mm		200	0	3,33	4,00
1401100	Těsnící šňůra tmelařská 10mm		200	0	4,17	5,00
1401200	Těsnící šňůra tmelařská 12mm		200	0	4,5	5,40
1401300	Těsnící šňůra tmelařská 15mm		100	0	5	6,00
1401400	Těsnící šňůra tmelařská 20mm		100	0	7,5	9,00
1401500	Těsnící šňůra tmelařská 25mm		100	0	10,83	13,00
1401600	Těsnící šňůra tmelařská 30mm		50	0	16,67	20,00
1401700	Těsnící šňůra tmelařská 40mm		30	0	30	36,00
1401800	Těsnící šňůra tmelařská 50mm		30	0	46,66	56,00
1401900	Těsnící šňůra tmelařská 70mm		30	0	90,83	109,00
1401910	Těsnící šňůra dutá 12/6mm		400	0	8,33	10,00
1401920	Těsnící šňůra dutá 12/9mm		400	0	15	18,00
1401930	Těsnící šňůra dutá 15/9mm		400	0	15	18,00
1401940	Těsnící šňůra dutá 25/9mm		210	0	24,17	29,00
1401950	Těsnící šňůra dutá 35/9mm		160	0	25,83	31,00
1402600	Těsnící šňůra tmelařská 19mm		100	0	7,5	9,00
1405500	Brusná mřížka C80 93x280mm 10ks		1	0	50	60,00
1405600	Brusná mřížka C100 93x280mm 10ks		1	0	50	60,00
1405700	Brusná mřížka C120 93x280mm 10ks		1	0	50	60,00
1405800	Držák brusné mřížky 80x225mm		10	0	60	72,00
1410012	Antismyk černá 25mm/18,3m	48	1152		389,98	468,00
1410015	Antismyk transparent 25mm/18,3m	48	1152		563,31	676,00
1410018	Antismyk žluto/černá 25mm/18,3m	48	1152		611,64	734,00
1410019	Antismyk červeno/bílá 25mm/18,3m	48	1152		611,64	734,00
1410020	Antismyk zářivá žlutá 25mm/18,3m	48	1152		498,31	598,00
1410030	Antismyk soft transparent 25mm/18,3m	48	1152		468,31	562,00
1410100	Těsnící pás 12cm/10m		1	0	454,98	546,00
1410200	Těsnící pás 12cm/50m		1	0	1976,59	2 372,00
1410400	Těsnící pás 12cm/5m		1	0	273,32	328,00
1410410	Pružný průchod 120x120mm		1	0	149,99	180,00
1410430	Pružný průchod 425x425mm		1	0	758,3	910,00
1410440	Těsnící roh vnitřní 140x140mm		1	0	225,82	271,00
1410450	Těsnící roh vnější 140x140mm		1	0	225,82	271,00
1410620	Těsnící páska bílá 9/3mm 20m	25	1200		85,83	103,00
1410630	Těsnící páska šedá 9/3mm 20m	25	1200		85,83	103,00
1410950	Upevňovací páska 19mm/5m	20	2000		85	102,00
1412020	Páska na spáry 48mm/20m		100	0	18,33	22,00
1412045	Páska na spáry 48mm/45m		100	0	39,17	47,00
1412090	Páska na spáry 48mm/90m		36	0	78,33	94,00
1413300	Ochranná páska PVC 50mm/33m		36	0	78,33	94,00
1413400	Ochranná páska PVC 25mm/33m		72	0	48,33	58,00
1413900	Nůž odlamovací Profi+ (8 náhr.čepelí)		1	0	221,66	266,00
1413910	Nůž odlamovací SX-70		1	0	45,83	55,00
1414400	Nůž s ocelovou výztuží SX-28		1	0	21,67	26,00
1416600	Maskovací páska 80°C 50mm/50m	24	0		95,83	115,00
1416700	Maskovací páska 19mm/50m	48	0		25	30,00
1416800	Maskovací páska 25mm/50m	36	0		32,5	39,00
1416900	Maskovací páska 30mm/50m	32	0		39,17	47,00
1417000	Maskovací páska 38mm/50m	24	0		50	60,00
1417100	Maskovací páska 50mm/50m	24	1500		67,5	81,00
1417101	Maskovací páska 75mm/50m	24	0		97,5	117,00
1417102	Maskovací páska 48mm/50m	24	1500		66,66	80,00
1420100	Montážní páska 50mm/10m	30	1500		69,16	83,00
1420200	Montážní páska 50mm/25m	24	1152		137,49	165,00
1420300	Montážní páska 50mm/50m	24	600		202,49	243,00
1421301	Krycí fólie 4x5m		40	0	17,5	21,00
1421302	Krycí fólie supersilná 4x5m 0,04		1	0	75,83	91,00

Zboží	Název zboží	jedn	ks/bal	ks/pal	Cena bez DPH	Cena s DPH
1421315	Ochranná samolepicí folie modrá 50cm/100m		1	0	797,47	957,00
1440100	Krycí plachta s oky 2x3m		1	800	54,16	65,00
1440200	Krycí plachta s oky 3x4m		1	400	110,83	133,00
1440300	Krycí plachta s oky 3x5m		1	400	135,83	163,00
1440400	Krycí plachta s oky 4x5m		1	300	185,83	223,00
1440600	Krycí plachta s oky 5x8m		1	0	364,15	437,00
1440700	Krycí plachta s oky 6x10m		1	0	546,64	656,00
1440800	Krycí plachta s oky 8x12m		1	0	887,46	1 065,00
1440900	Krycí plachta s oky 10x15m		1	0	1387,44	1 665,00
1442010	Perlinka Soudal 145g 5x5mm 1x10m		8	96	163,33	196,00
1442020	Perlinka Soudal 145g 5x5mm 1x20m		6	60	308,32	370,00
1442100	Perlinka Soudal 145g 5x5mm 1x50m		4	24	719,97	864,00
1442200	Perlinka ECO 145g 5x5m 1x50m		30	30	667,47	801,00
1443050	Vertex R117 140g 1,1x50m		4	33	769,97	924,00
1444050	Vertex R131 160g 1,1x50m		4	33	824,97	990,00
1520210	Rychlá opravná malta 10kg		1	96	234,16	281,00
4403010	Přítlačný váleček gumový 5cm		1	0	70	84,00
4403020	Přítlačný váleček PVC 5cm		1	0	56,66	68,00
4403050	Vyřezávač tmelu		1	0	164,99	198,00
4408530	Mixážní tryska Soudaseal 2K 10ks		10	0	394,15	473,00
4500100	Soudaband alu 7,5cm/10m		8	8	374,15	449,00
4500200	Soudaband alu 10cm/10m		6	336	489,98	588,00
4500300	Soudaband alu 15cm/10m		4	224	715,8	859,00
4500500	Soudaband alu 30cm/10m		2	112	1239,12	1 487,00
4500600	Soudaband graphit 7,5cm/10m		8	448	374,15	449,00
4500700	Soudaband graphit 10cm/10m		6	6	489,98	588,00
4500800	Soudaband graphit 15cm/10m		4	224	715,8	859,00
4501000	Soudaband graphit 30cm/10m		2	112	1239,12	1 487,00
4501100	Soudaband terracotta 7,5cm/10m		8	448	374,15	449,00
4501200	Soudaband terracotta 10cm/10m		6	6	489,98	588,00
4501300	Soudaband terracotta 15cm/10m		4	224	715,8	859,00
4501500	Soudaband terracotta 30cm/10m		2	112	1239,12	1 487,00
4508000	SPS Tape 25m		0	0	408,32	490,00
4510117	Soudalen PE 9x2mm šedý 20m		107	1926	22,5	27,00
4510120	Soudalen PE 9x3mm bílý 20m		75	1125	25	30,00
4510122	Soudalen PE 9x3mm šedý 20m		75	1125	25	30,00
4510620	Soudalen 6x2mm bílý 30m		0	0	49,16	59,00
4510621	Soudalen 6x2mm šedý 30m		115	0	49,16	59,00
4510920	Soudalen 9x2mm bílý 30m		85	0	64,16	77,00
4510921	Soudalen 9x2mm šedý 30m		85	1640	64,16	77,00
4510930	Soudalen 9x3mm bílý 30m		0	2460	70,83	85,00
4510931	Soudalen 9x3mm šedá 30m		60	0	70,83	85,00
4540611	Soudamount 6x1mm šedý 50m		60	0	133,33	160,00
4541210	Soudamount 12x1mm bílý 50m		20	0	266,66	320,00
4541211	Soudamount 12x1mm šedý 50m		30	0	266,66	320,00
4541910	Soudamount 19x1mm bílý 50m		0	0	416,65	500,00
4542510	Soudamount 25x1mm bílý 50m		0	0	599,98	720,00
4542511	Soudamount 25x1mm šedý 50m		0	0	599,98	720,00
4551220	Soudamount 12x2mm bílý 30m		30	0	124,99	150,00
4551520	Soudamount 15x2mm bílý 30m		0	0	149,99	180,00
4551920	Soudamount 19x2mm bílý 30m		30	0	191,66	230,00
4551921	Soudamount 19x2mm šedý 30m		30	0	191,66	230,00
4552520	Soudamount 25x2mm bílý 30m		0	0	274,99	330,00
4552521	Soudamount 25x2mm šedý 30m		0	0	274,99	330,00
5200300	Hardener paste 50g		1	0	52,5	63,00
5200600	Hardener paste 55g		1	0	28,33	34,00